РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Салтынского сельского поселения
Урюпинский муниципальный район
Волгоградская область
======================================================
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов  Салтынского сельского поселения

от  01 декабря 2022 года	           №  31/123

О схеме многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с пунктом 2,  подпунктом «в» пункта 4, пунктами 5, 7, 8 статьи 18  Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 1, подпунктами «б», «в» пункта 2, пунктами 3, 5, 6, 9 статьи 15 закона Волгоградской области от 6 декабря 2006г. № 1373-ОД «О выборах  в органы местного самоуправления                           в Волгоградской области», постановлением территориальной избирательной комиссии по Урюпинскому району Волгоградской области от 10 октября 2022г. №28/115 «О схеме многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»,   Совет депутатов Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
    1.Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области               (приложение №1) и её графическое изображение (приложение №2).

    2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области не позднее чем через пять дней со дня принятия.

                     Глава Салтынского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
 Волгоградской области                                                             Л.В. Колотилина
  Приложение №1
к решению Совета депутатов
Салтынского сельского поселения
                                                                         от 01.12.2022  года  №  31/123
[bookmark: _GoBack]
Схема многомандатного избирательного округа для проведения выборов
депутатов Совета депутатов  Салтынского сельского поселения
Урюпинского муниципального района Волгоградской области

№ избирательного округа

Наименование избирательного округа

Количество распределяемых мандатов в округе

Границы избирательного округа

Число избирателей в округе

1

Салтынский

10

В границах хуторов Бугровского, Глинковского, Моховского,  Первомайского,
Салтынского, Фирсовского Салтынского сельского  поселения

1232

Глава Салтынского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
 Волгоградской области                                                            Л.В. Колотилина

Приложение №2
 к решению Совета депутатов
Салтынского сельского поселения
                                                                         от 01.12.2022  года  №  31/123

Графическое изображение
схемы многомандатного избирательного округа по выборам
депутатов Совета депутатов  Салтынского сельского поселения

Урюпинского муниципального района Волгоградской области

Глава Салтынского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
 Волгоградской области                                                            Л.В. Колотилина

image1.emf

1

oleObject1.bin
[image: image1.png]AL AN
el
N
/ Pt
/

V
cm‘hvk:c’ms e

N

1